
užívání Státním fondem životního prostředí k datu: 1.7.2014

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

S002 archiv 99,16 m2

S003 směšovačka 44,53 m2

S003A pojistková komora 23,10 m2

S004 sklad 13,47 m2

S005.A výměníková stanice 1 7,30 m2

S005.B výměníková stanice 2 18,13 m2

067.A sklad údržby 1 20,81 m2

067.B sklad údržby 2 11,11 m2

067.C sklad údržby 3 26,98 m2

069 telefony 7,80 m2

070 sklad 50,87 m2

071 kancelář 18,48 m2

072 šatna - uklizečky 27,39 m2

074 rozmnožovna 52,00 m2

076 podatelna   34,88 m2

078 příjem 8,68 m2

079 079 - kryt 0,00 m2

nást. Prostor 0,00 m2

PTK 0,00 m2

PPP 0,00 m2

vodní hosp. 0,00 m2

filtr. Ven. Kom. 0,00 m2

prach. Komora 0,00 m2

SOP 0,00 m2

SOP 0,00 m2

PPP 0,00 m2

PTK 0,00 m2

umývárna ženy 0,00 m2

WC ženy 0,00 m2

sklad 0,00 m2

umývárna muži 0,00 m2

WC muži 0,00 m2

rozvaděče 0,00 m2

trafostanice 0,00 m2

schodiště 0,00 m2

akumulator 0,00 m2

080 umývárna 4,55 m2

080.A sprcha 5,13 m2

080.B wc muži 5,05 m2

081 šatna muži 10,40 m2

082 sklad 13,93 m2

083.A umývárna 6,93 m2

083.B šatna ženy 13,39 m2

Soupis, umístění a specifikace přenechaných prostor

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Územní pracoviště Ústí nad Labem

Mírové náměstí 3129 / 36

-1. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor
Výměra

m2



083.C sprchy ženy 9,74 m2

083.D wc ženy 4,94 m2

084 sklad majetkářů 13,53 m2

085 úklidová komora 2,72 m2

8880.A chodba 104,06 m2

8880.B výtahová šachta 0,00 m2

8880.C schodiště hlavní 22,74 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

101.A vrátnice 8,20 m2

101.B místnost strážného - šatna 17,03 m2

102.A kancelář 24,60 m2

103 kancelář 16,41 m2

104 zasedací místnost 19,98 m2

105 sklad 9,82 m2

154.A přepážky 86,45 m2

155 zasedací místnost 142,57 m2

157 rozvaděče 7,59 m2

158 promítací kabina 7,59 m2

160.A kuchyň 6,54 m2

161.A předsíň wc ženy 3,97 m2

161.B wc ženy 7,24 m2

162.A předsíň wc muži 4,56 m2

162.B wc muži 6,75 m2

162.C wc muži 7,32 m2

163.A úklidová komora 2,72 m2

8881.A hala + schodiště 296,57 m2

8881.B výtahová šachta 0,00 m2

8881.C zádveří 10,08 m2

8881.D chodba u zasedačky 88,11 m2

8881.E schodiště hlavní 20,05 m2

8881.F schodiště únikové 39,44 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

200 kancelář 18,42 m2

201 kancelář 12,64 m2

202 kancelář 13,08 m2

203 kancelář 12,97 m2

204 kancelář 13,24 m2

205 kancelář 12,90 m2

206 kancelář 12,98 m2

207 kancelář 25,55 m2

208 zasedací místnost 48,83 m2

209 kancelář 22,62 m2

1. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor

c e l k e m -1. nadzemní podlaží 681,80 m2
0,00 m2

Výměra

m2

Kód
Název 

prostor

c e l k e m 1.nadzemní podlaží 833,59 m2
0,00 m2

2. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Výměra

m2



210 kancelář 13,10 m2

211 kancelář 13,28 m2

212 kancelář 13,37 m2

213 kancelář 13,24 m2

214 kancelář 13,26 m2

215 kancelář 13,26 m2

216 kancelář 12,65 m2

217 kancelář 13,24 m2

218 kancelář 13,24 m2

219 kancelář 13,32 m2

220 kancelář 13,35 m2

221 kancelář 13,35 m2

222 kancelář 19,99 m2

223 archiv 24,50 m2

279 kancelář 28,23 m2

280 kancelář 12,64 m2

281 kancelář 12,64 m2

282 kancelář 12,64 m2

283 kancelář 19,22 m2

284 kancelář 17,83 m2

285 kancelář 10,15 m2

286 kancelář 12,81 m2

287 kancelář 13,03 m2

288 kancelář 13,00 m2

289 kancelář 12,48 m2

290 kancelář 18,27 m2

292.A předsíň wc ženy 6,56 m2

292.B wc ženy 5,19 m2

293.A kuchyň 6,88 m2

294.A předsíň wc muži 6,41 m2

294.B wc muži 7,87 m2

294.C wc muži 4,79 m2

295.A úklidová komora 2,86 m2

297.A předsíň wc ženy 4,55 m2

297.B wc ženy 4,99 m2

298.A kuchyň 7,17 m2

299.A předsíň wc muži 4,96 m2

299.B wc muži 6,38 m2

8882.A chodba-hala 308,99 m2

8882.B výtahová šachta 0,00 m2

8882.C schodiště hlavní 24,31 m2

8882.D předsíň před únik.sch. 9,22 m2

8882.E schodiště únikové 27,64 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

300 kancelář 19,16 m2

301 kancelář 13,12 m2

302 kancelář 13,23 m2

303 kancelář 13,21 m2

304 kancelář 13,19 m2

c e l k e m 2.nadzemní podlaží 1 018,09 m2
0,00 m2

3. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor
Výměra

m2



305 kancelář 13,18 m2

306 přípravna,šatna 12,91 m2

307 čekací prostor 33,03 m2

308 zasedací místnost 86,63 m2

309 kancelář 12,44 m2

310 kancelář 13,15 m2

311 kancelář 13,14 m2

312 kancelář 13,14 m2

313 kancelář 13,14 m2

314 kancelář 13,14 m2

315 kancelář 13,14 m2

316 kancelář 13,14 m2

317 kancelář 13,14 m2

318 kancelář 13,20 m2

319 kancelář 13,14 m2

320 kancelář 19,98 m2

321 archiv 24,34 m2

379 kancelář 28,45 m2

380 kancelář 12,79 m2

381 kancelář 12,69 m2

382 kancelář 12,59 m2

383 kancelář 15,28 m2

384 kancelář 21,19 m2

385 kancelář 10,35 m2

386 kancelář 13,20 m2

387 kancelář 13,20 m2

388 kancelář 13,20 m2

389 kancelář 13,20 m2

390 kancelář 18,84 m2

393.A úklidová komora 2,70 m2

394.A kuchyň 7,32 m2

395.A předsíň WC muži 4,96 m2

395.B wc muži 6,38 m2

396.A předsíň wc ženy 4,55 m2

396.B wc ženy 4,99 m2

397.A předsíň wc muži 6,81 m2

397.B wc muži 6,83 m2

397.C wc muži 4,91 m2

398.A kuchyň 7,06 m2

399.A předsíň wc ženy 6,48 m2  

399.B wc ženy 4,91 m2  

8883.A chodba,hala 370,25 m2  

8883.B výtahová šachta 0,00 m2

8883.C schodiště hlavní 23,31 m2

8883.D předsíň před únik.sch. 9,22 m2

8883.E schodiště únikové 27,64 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

400 kancelář 22,28 m2

401 kancelář 9,92 m2

c e l k e m 3.nadzemní podlaží 1 089,19 m2
0,00 m2

4. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor
Výměra

m2



402+403 kancelář 20,42 m2

404+405 kancelář 25,00 m2

406 kancelář 20,03 m2

407 kancelář 11,44 m2

408 zasedací místnost 53,60 m2

409 zasedací místnost 26,15 m2

410 kancelář 12,50 m2

411 kancelář 12,41 m2

412 kancelář 12,56 m2

413 kancelář 17,80 m2

414 kancelář 24,93 m2

415 kancelář 14,97 m2

416.A kuchyň 3,10 m2

416 kancelář 12,96 m2

417 kancelář 22,73 m2

418 kancelář 9,86 m2

419 kancelář 24,26 m2

420 serverovna 24,50 m2

477 kancelář 21,19 m2

478 kancelář 11,86 m2

479 kancelář 18,43 m2

480 kancelář 11,98 m2

481 kancelář 12,12 m2

482 kancelář 23,51 m2

483 kancelář 21,80 m2

484 kancelář 12,89 m2

484.A kuchyň 3,10 m2

485 kancelář 15,08 m2

486 kancelář 21,82 m2

488.A předsíň wc muži 6,81 m2

488.B wc muži 6,81 m2

488.C wc muži 1,89 m2

488.D wc muži 1,51 m2

488.E wc muži 1,51 m2

489.A kuchyň 7,03 m2

490.A předsíň wc ženy 6,33 m2

490.B wc ženy 1,81 m2

490.C wc ženy 1,33 m2

490.D wc ženy 1,33 m2

491.A úklidová komora 2,70 m2

492.A kuchyň 8,04 m2

493.A chodba (u pokladny) 25,88 m2

497.A kuchyň 6,40 m2

498.A předsíň 9,22 m2

498.B wc muži 3,22 m2

498.C wc ženy 3,22 m2

498.D sklad 9,24 m2

499.A chodba (vedení) 28,62 m2

8884.A chodba, hala 310,95 m2

8884.B výtahová šachta 0,00 m2

8884.C schodiště hlavní 24,31 m2

8884.D předsíň před únik.sch. 8,28 m2

8884.E schodiště únikové 27,64 m2

0,00 0,00 0,00 0,00
c e l k e m 4.nadzemní podlaží 1 059,28 m2

0,00 m2



K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

500 kancelář 16,80 m2

501 kancelář 11,86 m2

502 kancelář 11,84 m2

503 kancelář 12,01 m2

504 kancelář 12,05 m2

505 kancelář 12,01 m2

506 kancelář 34,41 m2

507 kancelář 34,56 m2

508 kancelář 12,12 m2

509 kancelář 12,18 m2

510 archiv 12,14 m2

511 kancelář 12,17 m2

512 kancelář 12,14 m2

513 kancelář 12,14 m2

514 kancelář 14,66 m2

515 kancelář 14,55 m2

516 kancelář 14,71 m2

517 kancelář 14,59 m2

518 kancelář 12,02 m2

519 kancelář 12,01 m2

520 kancelář 12,05 m2

521 kancelář 12,01 m2

522 kancelář 12,03 m2

523 kancelář 23,47 m2

524 kancelář 10,22 m2

525+526 kancelář 20,46 m2

527 kancelář 10,18 m2

528 kancelář 21,80 m2

529 kancelář 19,02 m2

530 kancelář 11,97 m2

531 kancelář 12,03 m2

532 kancelář 11,89 m2

533 kancelář 17,73 m2

536 archiv 53,79 m2

537.A předsíň wc ženy 2,82 m2

537.B wc ženy 2,11 m2

540.A kuchyň 7,38 m2

541.A předsíň wc ženy 3,53 m2

541.B wc ženy 2,09 m2

542.A předsíň wc muži 6,81 m2

542.B wc muži 6,81 m2

542.C wc muži 4,89 m2

543.A kuchyň 7,40 m2

544.A předsíň wc ženy 6,68 m2

544.B wc ženy 4,89 m2

545.A úklidová komora 2,76 m2

8885.A chodba 277,37 m2

8885.B výtahová šachta 0,00 m2

8885.C archivy 48,16 m2

8885.D schodiště hlavní 12,51 m2

8885.E předsíň před únik.sch. 9,43 m2

5. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor
Výměra

m2



8885.F schodiště únikové 14,68 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

600+601 kancelář 28,70 m2

602 kancelář 15,08 m2

603 kancelář 15,06 m2

604 kancelář 15,17 m2

605 kancelář 15,06 m2

606 kancelář 15,14 m2

607 kancelář 15,11 m2

608 kancelář 15,10 m2

609 kancelář 14,94 m2

610 kancelář 15,08 m2

611 kancelář 13,08 m2

612 archiv 18,23 m2

613 zasedací místnost 44,90 m2 6,74

614+615 kancelář 28,43 m2

616 kancelář 15,23 m2

617 kancelář 15,11 m2

618 kancelář 15,20 m2

619 kancelář 14,86 m2

620 kancelář 15,18 m2

621 kancelář 15,19 m2

622 kancelář 15,23 m2

623 kancelář 15,29 m2

624 kancelář 17,57 m2

625 kancelář 17,15 m2

626 kancelář 17,24 m2

627 kancelář 17,81 m2  

628 kancelář 15,11 m2  

629 kancelář 15,20 m2  

630 kancelář 15,19 m2  

631 kancelář 15,18 m2  

632 kancelář 24,55 m2 24,55

633 kancelář 27,11 m2 27,11  

634 kancelář 17,10 m2 17,10

635 kancelář 11,53 m2 11,53

636 kancelář 11,40 m2 11,40

637 kancelář 11,30 m2 11,30

638 kancelář 29,37 m2

639 kancelář 24,40 m2

640 kancelář 15,17 m2

641 kancelář 15,11 m2

642 kancelář 15,06 m2

643 kancelář 15,14 m2

644 kancelář 11,71 m2  

648.A kuchyň 7,43 m2

649.A předsíň wc muži 4,98 m2 0,75

649.B wc muži 6,47 m2 0,97

650.A předsíň wc ženy 4,76 m2 0,71

6. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Kód
Název 

prostor

c e l k e m 5. nadzemní podlaží 969,94 m2
0,00 m2

Výměra

m2



650.B wc ženy 5,00 m2 0,75

651.A předsíň wc muži 6,41 m2 0,96

651.B wc muži 6,66 m2 1,00

651.C wc muži 5,00 m2 0,75

652.A kuchyň 7,31 m2

653.A předsíň wc ženy 6,66 m2 1,00

653.B wc ženy 5,00 m2 0,75

654.A úklidová komora 2,96 m2

8886.A chodba 272,54 m2 40,88

8886.B výtahová šachta 0,00 m2

8886.C chodba 23,52 m2 3,53

8886.D chodba 23,52 m2 3,53

8886.E chodba NKÚ 38,95 m2  

8886.F chodba NKÚ 6,92 m2  

8886.G schodiště hlavní 25,80 m2

8886.H předsíň před únik.sch. 9,19 m2

8886.I schodiště únikové 30,29 m2

102,99 7,64 6,74 47,94

K         kancelář WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba

700 kancelář 9,82 m2

700.A kancelář 4,35 m2

701 kancelář 16,09 m2

702 kancelář 6,68 m2

703 kancelář 15,06 m2

703.A kancelář 7,79 m2

704 kancelář 15,04 m2

705 kancelář 15,15 m2

706 kancelář 15,15 m2

707 kancelář 15,20 m2

708 kancelář 15,02 m2

709 kancelář 15,24 m2

710 kancelář 40,64 m2

711 archiv 26,84 m2

712 archiv 14,27 m2

713 archiv 21,29 m2

713.A archiv 1,17 m2

714 kancelář 18,50 m2

715 kancelář 15,20 m2

716 kancelář 14,90 m2

717 kancelář 14,92 m2

718 kancelář 14,92 m2

719 kancelář 14,76 m2

720 kancelář 15,03 m2

721 kancelář 15,06 m2

722 kancelář 14,95 m2

723 kancelář 15,09 m2

724 kancelář 15,03 m2

725 kancelář 15,13 m2

726 kancelář 15,13 m2

727 kancelář 15,21 m2

c e l k e m 6.nadzemní podlaží 1 249,14 m2
176,20 m2

7. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch

Výměra

m2

Kód
Název 

prostor



728 kancelář 15,15 m2

729 kancelář 15,34 m2

730 kancelář 15,32 m2

731 kancelář 15,32 m2

732 kancelář 15,46 m2

733 kancelář 12,16 m2

734 kancelář 20,09 m2

735 kancelář 11,68 m2

736 kancelář 11,85 m2

737 kancelář 12,05 m2

738 kancelář 12,05 m2

739 kancelář 12,05 m2

740 kancelář 20,30 m2

741 archiv 33,60 m2

742 kancelář 15,23 m2

743 kancelář 15,15 m2

744 kancelář 15,03 m2

745 kancelář 26,73 m2

747.A předsíň wc muži 6,74 m2

747.B wc muži 6,94 m2

747.C wc muži 5,04 m2

748.A předsíň wc ženy 6,86 m2

748.B wc ženy 5,10 m2

749.A kuchyň 7,43 m2

750.A úklidová komora 2,52 m2

751.A předsíň wc muži 4,77 m2

751.B wc muži 5,82 m2

752.A předsíň wc ženy 4,74 m2

752.B wc ženy 5,22 m2

753.A kuchyň 8,30 m2

754.A zasedací místnost 66,36 m2

8887.A chodba 251,40 m2

8887.B výtahová šachta 0,00 m2

8887.C chodba 5,25 m2

8887.D chodba 14,40 m2

8887.E chodba 19,38 m2

8887.F schodiště hlavní 21,60 m2

8887.G předsíň před únik.sch. 9,22 m2

8887.I schodiště únikové 10,03 m2

0,00 0,00 0,00 0,00

102,99 7,64 6,74 47,94

8 131,34 m2

Kontrolní vzorec; celkový počet přidělených ploch na všech patrech =

c e l k e m   c e l á   b u d o v a 8 131,34 m2
176,20 m2

c e l k e m 7.nadzemní podlaží 1 230,31 m2
0,00 m2

192,3600 m2

C E L K E M     O R G A N I Z A C E                                                                      

/  součet VU ploch a SU ploch  /                     
192,36 m2

výpočet SU ploch                                          
/ dle % celkové VU plochy organizace /

7 449,64 m2
% zastoupení VU plochy=ZAOKROUHLIT (176,2/7449,64*100;2)=2,37%

176,20 m2



Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

 
 44,53

 23,10

7,30

18,13

 

Příloha č. 1

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Územní pracoviště Ústí nad Labem

Mírové náměstí 3129 / 36

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



104,06

 22,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,06 22,74 93,06

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

7,59

296,57

10,08

88,11

20,05

39,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,76 59,49 7,59

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

0,00 m2 219,86 m2

m2

0,00 m2 461,84 m2

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

0,00 m2 0,00 m2

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

0,00 m2 0,00 m2

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 m2 0,00 m2



Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

 

 

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

0,00 m2 0,00 m2

m2



1,10

 

 

3,87

1,38

4,54

9,79 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

Skl              

sklad

K         

kancelář

WC ZM zasedací 

místnost

CH  chodba Sch schodiště TeM 

technická 

místnost

176,20 m2 0,00 m2

výměra výhradně užívaných (VU) ploch výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,79 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 498,82 82,23 100,65

176,20 m2 681,70 m2

0,00 m2 0,00 m2

192,36 m2

% zastoupení VU plochy=ZAOKROUHLIT (176,2/7449,64*100;2)=2,37% výpočet poměrné části SU plochy=ZAOKROUHLIT ((681,70/100)*2,37;2)

176,20 m2 16,16 m2



Skl                  

sklad

Příloha č. 1

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Územní pracoviště Ústí nad Labem

Mírové náměstí 3129 / 36

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

Skl                  

sklad

0,00

Skl                  

sklad

výměra společně užívaných (SU) ploch

219,86 m2

m2

461,84 m2

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

Skl                  

sklad

0,00 m2

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

Skl                  

sklad

0,00 m2

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

0,00 m2



Skl                  

sklad

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

Skl                  

sklad

 
 

výměra společně užívaných (SU) ploch

0,00 m2

m2



0,00

Skl                  

sklad

0,00 m2

výměra společně užívaných (SU) ploch

m2



0,00

0,00

 

681,70 m2

0,00 m2

192,36 m2

výpočet poměrné části SU plochy=ZAOKROUHLIT ((681,70/100)*2,37;2)

16,16 m2


